РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от iff U/^ЯЯ

О внесении изменений в постановление
администрации Покровского района от
20 января 2023 г. № 49 «О внесении из
менений в постановление администра
ции Покровского района 18 января 2013
г. № 12 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума, образу
емых на территории Покровского райо
на»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду
ме граждан Российской Федерации» и в связи с изменением номера телефона
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 621 админи
страция Покровского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в п.18 приложения 2 постановления администрации По

кровского района от 20 января 2023 г. № 49 «О внесении изменений в поста
новление администрации Покровского района 18 января 2013 г. № 12 «Об обра
зовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на терри
тории Покровского района» следующее изменение:

2. Направить настоящее постановление в территориальную избиратель
ную комиссию Покровского района.

18 621 Орловская обл., 11о-
кровский район,

д.Внуково,
ул.Школьная, д.13

д.д.Внуково, Васютино, Мо
розова, Манино, Погонево,
Енино 11ервое, Енино Вто
рое, Харчиково, Ракитина,
Новоморозово, Малиновка,
Башкатово, п.Красный.

Здание МБОУ
«Внуковская

ОО111»,
тел.89536144489

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации Покровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района А. В. Решетников